
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及
び種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又

は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

食器洗浄及び清掃作業等１
式（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3
オフィスＹ―０３
福岡県福岡市南区和田1-2-
15

法人番号なし 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

23,560,900 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業等１
式（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

共立管財株式会社北海道支
社
北海道函館市美原1丁目18番
10号

4020001026030 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

8,052,000 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業等１
式（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

株式会社ノア・ビルサービ
ス
北海道帯広市西11条南18丁
目1番地

4460101001368 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

8,522,800 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業等１
式（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3
株式会社ＦＦ
北海道札幌市中央区北4条西
6丁目1番地

2430001061574 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

5,435,001 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業等１
式（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

太平ビルサービス株式会社
釧路支店
北海道釧路市幸町6丁目1番6
号朝日生命釧路ﾋﾞﾙ3階

2011101012138 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

5,841,000 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業等１
式（襟裳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

株式会社ノア・ビルサービ
ス
北海道帯広市西11条南18丁
目1番地

4460101001368 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

7,582,300 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業等１
式（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

共立管財株式会社北海道支
社
北海道函館市美原1丁目18番
10号

4020001026030 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

6,067,105 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業等１
式（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3
有限会社奥尻総合サービス
北海道奥尻郡奥尻町字奥尻
456番地

1440002009969 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

7,702,662 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業等１
式（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3
有限会社マルニ新田商店
北海道二海郡八雲町宮園町
35番地

7440002008635 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,820,750 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

クルトン予定数量５個以下
93点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3
日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条
西五丁目八番地

7430001020798 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,690,806 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数量２
個以下35点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3
一般財団法人防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1

1011105000271 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,313,577 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

十八穀米予定数量3kg以下
41点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3
有限会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21
号

5430002054335 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,117,162 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

牛肉（モモ）予定数量45kg
以下22点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3
上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3
条7丁目4番地6

5430001001858 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,075,895 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

残飯等の収集運搬及び処理
予定数量67,740kg以下2点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3
協業組合カンセイ
北海道千歳市流通1丁目3番
地の6

2430005006071 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,120,052 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

プロパンガス予定数量
7,567㎥（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3
株式会社いちたかガスワン
北海道札幌市中央区南8条西
6丁目1036番地

6430001001576 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,787,284 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

物品保管等委託１式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

株式会社ＡＮＡケータリン
グサービス
東京都大田区羽田空港3丁目
2番8号

2010801001342 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

5,477,472 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

厚生センターの管理及び清
掃の部外委託１式（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3
日本管財サービス株式会社
北海道千歳市青葉8丁目3番1
号

8430001043848 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

6,465,888 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

空地データリングサービス
１式（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3
エアリンク東京支店
東京都港区愛宕2-5-1 愛宕
ｸﾞﾘｰﾝﾋﾞﾙｽﾞMORIﾀﾜｰ4階

4700150004692 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,405,360 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

歯科検診予定数量3,000人
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 17

株式会社ハミエル
千葉県千葉市美浜区中瀬１
－３幕張テクノガーデンＤ
棟

8040001120414 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

8,085,000 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

牛上肉予定数量167kg以下
30点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 19
上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3
条7丁目4番地6

5430001001858 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,782,479 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

クルトン予定数量7個以下
92点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 19
日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条
西五丁目八番地

7430001020798 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,394,041 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数量２
個以下38点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 19
一般財団法人防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1

1011105000271 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,080,975 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

こんにゃく予定数量104kg
以下45点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 19
有限会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21
号

5430002054335 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,963,140 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

里芋予定数量164kg以下40
点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 19
株式会社くみあい食品
北海道小樽市有幌町1番11号 3430001049924 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,677,894 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

定期健康診断（胃がん検診
予定数量1,200人）
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 20

公益財団法人北海道対がん
協会
北海道札幌市東区北２６条
東１４丁目１番１５号

2430005010734 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,620,000 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

清缶剤予定数量68個以下2
点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 20

株式会社日本サーモエナー
北海道支社
北海道札幌市東区北25条東
16丁目1番3号

3010401057222 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,208,260 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

清缶剤予定数量970個
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 20
クリタ北海道株式会社
北海道札幌市白石区菊水元
町5条1丁目2番12号

5430001023308 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

11,459,580 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

外注洗濯敷布予定数量
34,000枚以下3点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 21
株式会社今仁
北海道札幌市清田区真栄5条
5丁目2-2

6430001067592 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

6,330,500 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

航空路図予定数量１０００
部（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 21
株式会社山三ふじや
北海道千歳市末広1丁目4番8
号

4430001044081 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,070,000 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

航空路誌予定数量１部以下
５９点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 21
全日本空輸株式会社
東京都大田区羽田空港3-3-2 1010401099027 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

5,001,920 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

飲料水の水質検査予定数量
１１回以下８点（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 24
株式会社環境科学研究所
北海道函館市西桔梗町２８
番地の１

8440001000377 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,204,500 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

昇降機保守点検・昇降機定
期検査１式（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 25

三菱電機ビルソリューショ
ンズ（株）北海道支社
北海道札幌市中央区北３条
西４丁目１－１日本生命札
幌ビル

5010001030412 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,045,440 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

臨床検査１式（千歳）
航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 25

株式会社第一岸本臨床検査
センター
北海道札幌市東区伏古七条
三丁目5番10号

1430001055197 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,829,652 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

ヘリウムガス予定数量７本
以下１１点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 25

エア・ウォーター北海道株
式会社千歳営業所
北海道千歳市信濃3丁目18番
17号

4430001022194 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,613,363 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

窒素消火設備貯蔵容器等更
新１式（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 26

株式会社日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北１０条
西４丁目１番地

4430001022392 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,300,000 非公表

火災受信機等更新１式
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 26

株式会社日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北１０条
西４丁目１番地

4430001022392 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,430,000 非公表

消防用設備等更新１式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 26

株式会社防災コンサルタン
ト
北海道札幌市豊平区福住３
条７丁目２３番１５号

8430001014460 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

6,380,000 非公表

ハロン制御盤等更新１式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 28

株式会社防災コンサルタン
ト
北海道札幌市豊平区福住３
条７丁目２３番１５号

8430001014460 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

12,320,000 非公表

泡消火薬剤交換１式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 28

株式会社日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北１０条
西４丁目１番地

4430001022392 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

10,780,000 非公表



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

オーバードア保守点検１式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 28

金剛産業株式会社北海道支
店
北海道札幌市東区伏古５条
５丁目４－２４

9010001073036 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,485,000 非公表

委託技能訓練（車両）普通
自動車第１種予定数量6人
以下2点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 28
千歳自動車学校
北海道千歳市真々地2-5-2 法人番号なし 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,977,140 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

委託技能訓練（車両）大型
自動車第１種予定数量4人
以下4点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 28
株式会社東江別自動車セン
ター
北海道北広島市共栄16-1

4430001033720 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

6,219,440 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

委託技能訓練（車両）けん
引自動車第1種予定数量4人
以下2点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 28
株式会社恵庭自動車学校
北海道恵庭市黄金北2丁目1-
3

3430001043456 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,405,000 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

委託技能訓練（車両）大型
自動車第1種予定数量6人以
下3点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 28

一般財団法人北海道交通安
全協会自動車学園
北海道札幌市南区真駒内本
町1-4-1

8430005001323 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

8,110,000 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

電力需給（第2航空団）1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

287,097,787 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（高射施設）1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

52,995,159 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（政府専用格納
庫）1式（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

25,115,211 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（送信所）1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,439,360 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（一般施設用）1
式（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

12,429,079 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（通信施設用）1
式（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

66,542,532 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（業務用）1式
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

170,683,144 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（業務用）1式
（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

26,682,366 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（通信施設用）1
式（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

22,074,918 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（業務用）1式
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

14,502,610 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

電力需給（通信施設用）1
式（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

33,325,145 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（通信施設用）1
式（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

37,213,724 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（業務用電力）1
式（襟裳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

19,032,416 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（通信施設用電
力）1式（襟裳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3
北海道電力株式会社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

4430001022351

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

28,738,218 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（業務用電力）1
式（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

17,017,981 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（高圧電力）1式
（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

43,311,836 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（業務用電力）1
式（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

21,960,235 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（高圧電力）1式
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

41,750,727 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（通信施設用）1
式（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

112,685,300 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力需給（一般施設用）1
式（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 3

北海道電力ネットワーク株式会
社
北海道札幌市中央区大通東1丁
目2番地

7430001078663

予算決算及び会計
令99条の2
競争に付したが、
落札者なし

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

31,451,600 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

人員輸送 江差～奥尻
予定数量102人以下49点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 14

ハートランドフェリー株式会社
奥尻支店
北海道奥尻郡奥尻町字奥尻309
番地先

7430001013835

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

14,329,340 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

人員輸送 苫小牧～仙台
予定数量22人以下60点
（千歳・長沼・八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 26
太平洋フェリー株式会社
愛知県名古屋市中村区名駅４丁
目２４番８号

8180001037677

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

17,618,400 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

人員輸送 苫小牧東～秋
田　予定数量3人以下
172点
（千歳・長沼・八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 26
新日本海フェリー株式会社札幌
支店札幌市中央区北2条西2丁目
1

5430001050054

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

41,428,490 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

人員輸送 苫小牧～大洗
予定数量30人以下39点
（千歳・長沼・八雲・
奥尻）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 26
商船三井フェリー株式会社
東京都中央区京橋1丁目1番1号

4010701022437

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

8,428,100 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

人員輸送　苫小牧～八
戸予定数量6人以下72点
（千歳・長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 4 . 26

川崎近海汽船株式会社北海道支
社
北海道札幌市中央区北3条西4丁
目1番地1

4010001013509

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

10,942,210 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


